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HEP-SEN GENEL MERKEZİ 

 

 

Sayı: 2023-A/GMT-541                                                                                     07.11.2023     

Konu: Ulusal Staj Programı Staj Ücretleri Sorunu Hakkında 

 

T.C. 

CUMHURBAŞKANLIĞI İDARİ İŞLER BAŞKANLIĞINA 

Beştepe/ANKARA 

 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda gerçekleştirilen Ulusal 

Staj Programı kapsamında Sağlık Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurumu’na bağlı sağlık 

tesislerinde stajlarını gerçekleştirmiş öğrencilere yapılan ödemelerdeki uygulama farklılıkları 

nedeniyle mağduriyet yaşadığını belirten çok sayıda öğrenci sendikamıza başvuruda 

bulunmuştur. Konu tarafımızca değerlendirilmiş olup, söz konusu staj ücretlerinin ödeme 

tutarlarına ve SGK girişlerine ilişkin uygulama farklılıklarının olduğu ve bu çerçevede 

öğrencilerin mağduriyet yaşadığı tespit edilmiştir. Şöyle ki; , 

 

2021 yılı itibariyle Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamına alınan Ulusal Staj 

Programı ödemeleri, Mesleki Eğitim Kanunu’nun 25. Maddesi uyarınca, kurumdaki çalışan 

sayısına göre asgari ücretin %15 veya %30’undan aşağıda olamayacak şekilde düzenlenmiş, bu 

hususa yine program kapsamında staj yapan öğrenciler tarafından imzalanan sözleşmelerde de 

yer verilmiştir. Ancak, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı, ilgili kurumlara 

gönderdiği genelgede, bu oranın alt limit olduğunu; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

18 Ekim 2022 tarihinde, 2023 yılı için bu ücretin tam asgari tutarında ödeneceğini açıkladığına 

atıf yaparak, gerekli bütçenin Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Komisyonu 

Başkanlığından talep edilmesi belirtilmiştir.  

 

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı 2018-2023 Faaliyet 

Raporu’nun 70. Sayfasında “…kamu kurumlarında yaz döneminde staj yapan öğrencilerimize 

ödenen asgari ücretin yüzde 30’una tekabül eden rakam, 2023’ten itibaren asgari ücret 

seviyesine yükseltilmiştir” ifadesine yer verilmiştir.  

 

Tüm bunlara rağmen, stajını 2023 yaz aylarında tamamlamış bazı öğrenciler ücretlerini 

bu bildirime göre alırken, aynı program kapsamında staj yapmış birçok öğrenci ise farklı bir 

uygulama ile karşılaşmıştır. Ekim ayında öğrenciler tarafından yapılan ödeme başvuru 

taleplerine bazı kurumlar şifahen “yazı gelmesini bekliyoruz” gerekçesiyle ödemeyi 

geciktirmiş, akabinde “1/3 oranında ödeneceğine dair yazı geldi” vb. gerekçelerle diğer 

öğrencilere uygulanandan farklı olarak asgari ücretin 3’te 1’i tutarında ödeme yapmışlardır.  
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Uygulama birliğinin bozulması, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin resmi 

adresinden yayınlanan faaliyet raporuna aykırı olarak farklı bir ödeme yöntemine gidilmesi, 

aynı program kapsamında aynı stajı yapan öğrencilerin birbirinden farklı ücretler almaları, 

eşitlik ilkesine aykırı olduğu gibi, belirlilik ilkesine de aykırılık teşkil etmektedir. Daha da 

önemlisi bu durum; geleceğimizin teminatı gençlerin idareye karşı güvenlerinin sarsılması 

riskini de barındırmaktadır.  

 

Yukarıda izah edilen nedenlerle; oluşan mağduriyetin giderilerek, belirlilik ilkesi 

çerçevesinde uygulama birliğinin sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması hususunda; 

 

Gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 

Saygılarımla. 

 

 

 

 

 

Genel Başkan 
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